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tale med Ordføreren før i dette Øjeblik, 
og jeg vil derfor tillade mig at henstille, 
om det ikke var rigtigt, at vi lode Sagen 
gaa ud af Dagsordenen og henviste den 
til Udvalg igen. Jeg skal derfor tillade 
mig at foreslaa, at Forhandlingen stand- 
ses og Sagen tilbagevises til det nedsatte 
udvalg, der har behandlet Sagen. 

Formanden: Der er altsaa stillet For- 
slag om, at Sagens Behandling standses, 
og at Forslaget vises tilbage til Udvalget. 
Det er om dette Forslag, at Forhandlin-: 
gerne nu dreje sig. / 

" É .  Nielsen (Rillgkøbing Amts 5te 
Valgkrecls): Jeg vil bestemt fraraade dette 
Forslag. Jeg kunde have fundet det na- 
turligt, om der, som den ærede sidste 
Taler nævnede, forinden denne Behandling 
havde været et Udvalgsmøde, skønt jeg 
for R est en ikke ret ser, hvad det skulde 
have ført til. Men efter at Sagen var; sat 
paa Dagsordenen, og efter at denne For- 
handling i: Dag har fundet Sted, _ ser jeg 
ingen Grund til, at Sagen vises tilbage til 
Udvalget. Dette har sikkert nok taget sin 
Bestemmelse efter saglige Grunde. Selv 
om man mulig med Føje mener at kunne 
gøre gældende, som den ærede sidste Taler 
gjorde, at Medlemmer af Tinget kunne 
have handlet i personlig Tiltro til en eller 
anden Mand uden selv at være klare over, 
hvad de gjorde, kan dette selvfølgelig ikke 
paa nogen Maade være Tilfældet med Ud- 
valgets Medlemmer. Det er givet, at de 
saglige Grunde have været saa stærkt 
fremme i Udvalget og Brydningerne inden- 
for dette saa stærke, at naar vi i Udval- 
get have fundet vort Standpunkt, maa vi 
blive staaende derved. Derfor kan jeg ikke 
se, at det nu vil nytte at lade Sagen gaa 
tilbage til Udvalget, og jeg henstiller at 
stemme imod Forslaget derom. 

S. Sørensen: Det ærede Medlem burde 
støtte mig. ; Han siger selv, at han vilde 
have fundet det, naturligt, at der var blevet 
et Udvalgsmøde inden 3die Behandling, og 
det er kun det, mit ',Forslag gaar ud paa. 

Hammerich: Jeg finder, som ærede 
Medlemmer, ville vide, det Resultat, man 
er kommet til, saa lidet tilfredsstillende, 
at jeg maa ønske, det kan blive prøvet, 
om man kunde forbedre det. Jeg slutter 

. mig derfor til det Forslag, som nu er ble- 
홢 I . . . . vet stillet, om at vise Sagen tilbage til 

Udvalget og anbefaler at stemme derfor. 

Alfred Christensen: Ogsaa jeg tilräa- 
der at stemme for Forslaget om Sagens 
Tilbagevisning til Udvalget, idet ogsaa jeg 
finder den ved 2den Behandling trufne 
Ordning uhensigtsmæssig og uheldig. 

R. Nielsen (Ringkøbing Amts 5te 
Valgkreds). Overfor det ærede Medlem 
for Ribe Amts 1ste Valgkreds (S. Søren- 
sen) vil jeg gøre opmærksom paa, at jeg 
sagde ganske vist, at det vilde have været 
naturligt at have holdt et Udvalgsmøde 
inden 3die Behandling, hvis man vilde 
have en Forhandling, men jeg føjede ud- 
trykkelig til, at jeg saa ikke, hvad Nytte 
det skulde gøre, og jeg har heller ikke 
hørt, at det ærede Medlem har paapeget 
noget som helst, der skulde opnaas der- 
ved, idet han selv erkendte, at Udvalgets 
Medlemmer have haft saa saglige Grunde 
for deres Indstillinger, som de vel kunne 
vente at faa. 

Anders Nielsen: Jeg fraraader , at 
standse Sagen og henvise den til UdvàlM 
get. Trangen : til at faa Sagen standset 
burde, sy n es j eg, have givet sig U dtryk 
Kl. 1 og ikke;Kl. 21/2' Efter at vi have 
ført en sak lang Forhandling om Sagen, 
kan jeg ikke se rettere, end at vi nu maa 
føre den 홢 til Ende  ̂og af stemme > om 홢, den. , 

H. Madsen: Ogsaa jeg vil fraraade at 
vise Sagen tilbage til Udvalget. Jeg ind- 
ser ikke, hvad Nytte det skal .gøre. Efter 
at Udvalget nu har haft Sagen til Behand- 
ling i 2 Aar og grundig har gennemgaaet 
den baade paa Kryds og paa tværs, tror 
jeg, vi med fuld Føje have indtaget vore 
Standpunkter, og man vil ikke nu i Ud- 
valget , kunne fravige sit en Gang indtagne 
Standpunkt. 

Ministeren for offentlige Arbejder 
(Svend Høgsbro): Naar jeg ikke skal ud- 
tale mig hverken for eller imod det stillede 
Forslag, er det ganske simpelt i Henhold 
til den hævdvundne Praksis, at man fra 
Minister bordet ikke blander sig i Spørgs- 
maalet om, hvorledes et af Tingene ønsker 
at behandle et foreliggende Forslag. 

Jacob Christensen: Ogsaa jeg vil paa 
mit Partis Vegne fraraade, ,at Sagen vises 
tilbage til Udvalget. Vi have i Udvalget 
, haft Kvaler nok med denne Sag, og da 
der ikke er nogen Sandsynlighed for, at 
vi ville ændre vor Opfattelse, hvorfor 
skulde vi saa spilde Tiden og skade Sagen 
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